
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記の検査項目におきまして、委託先より「診断用ウイルス抗原を今期ワクチン株に変更す

る」旨の連絡がありましたので、弊社といたしましても受託内容を変更させて頂きたくご案内いたします。 

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

２０２３年１１月１日（水）受託分より変更 

２ ０ ２ ３ 年 １ ０ 月 
２ ０ ２ ３ － ２ ７ 検査№ 

変更項目および変更内容 

変 更 期 日 

項目 
コ ー ド 

検査項目 
（グループコード） 

変更 
内容 

新 現 
総合検査 

案内 
掲載頁 

備考 

357 
(6376) 

インフルエンザ 
A 型〔HI〕 

（7224） 

(H1N1) 

抗原株 

A/ビクトリア
/4897/2022（H1N1） 

A/ビクトリア
/1/2020（H1N1） 

83 

*E

(H3N2) 変更なし 
A/ダーウィン

/9/2021（H3N2） 

358 
(6372) 

インフルエンザ 
B 型〔HI〕 

（7227） 

山形 
系統 

抗原株 

変更なし 
B/プーケット
/3073/2013 

ビクトリア
系統 

変更なし 
B/オーストリア
/1359417/2021 

 委託先：ビー・エム・エル（略号：*E） 

※検査方法および基準値等の変更はございません。 


